

Process Integration ApS

**Danmarksvej 30 L
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 98 00 28

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2017

Sti Løvgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. august 2015 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Process Integration ApS
Danmarksvej 30 L
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 98 00 28
Regnskabsperiode: 6. august - 31. december
Stiftet: 6. august 2015
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Sti Løvgreen
Lars Johansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

DELACOUR

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed med rådgivning og bistand indenfor produktions-, maskinteknik, projektledelse - herunder køb, salg og installation af maskiner og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.463.769, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.663.769.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. august 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.326.840
Personaleomkostninger	1	<u>(2.417.814)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.909.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.474)</u>
Resultat før finansielle poster		1.889.552
Finansielle indtægter		910
Finansielle omkostninger		<u>(11.283)</u>
Resultat før skat		1.879.179
Skat af årets resultat	2	<u>(415.410)</u>
Årets resultat		<u>1.463.769</u>
Foreslået udbytte		300.000
Overført resultat		<u>1.163.769</u>
		<u>1.463.769</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.082
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	291.079
Andre tilgodehavender		18.000
Periodeafgrænsningsposter		37.700
Tilgodehavender		<u>1.122.770</u>
Likvide beholdninger		<u>1.785.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.907.880</u>
Aktiver i alt		<u>2.947.962</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		150.000
Overført resultat		1.163.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>1.663.769</u>
Hensættelse til udskudt skat		131.698
Andre hensættelser		<u>55.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.698</u>
Banker		<u>35.782</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>35.782</u>
Banker		75.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.558
Selskabsskat		283.712
Anden gæld		<u>429.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.061.713</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.097.495</u>
Passiver i alt		<u>2.947.962</u>
Eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. august 2015	50.000	150.000	0	0	200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.163.769</u>	<u>300.000</u>	<u>1.463.769</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>	<u>1.163.769</u>	<u>300.000</u>	<u>1.663.769</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.147.482
Pensioner	84.822
Andre omkostninger til social sikring	43.098
Andre personaleomkostninger	<u>142.412</u>
	<u>2.417.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	283.712
Årets udskudte skat	<u>131.698</u>
	<u>415.410</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 6. august 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>59.556</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>59.556</u>
Af- og nedskrivninger 6. august 2015	0
Årets afskrivninger	<u>19.474</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>19.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>40.082</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	2.348.100
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.057.021)</u>
	<u>291.079</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 6. august 2015	<u>Gæld</u> 31. december 2016	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Banker	<u>0</u>	<u>70.782</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>70.782</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr 27.